Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.9 145, DE 31 DE MAIO DE 2022.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado
com o Parágrafo l9, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, sendo eles:

Empenho Valor
8205/2020 R$ 1.003,34

R$ 18,30925/2021
1833/2021 R$ 2,00

R$ 22.961,641834/2021
2145/2021 R$ 1.633,91 ^j^AJWMDlÀRIO üHCjAL

t2863/2021 R$ 18.102,96 âR$ 3.378,302943/2021
V 1 A AR$ 84.294,652944/2021 Vish

R$ 1.390,452945/2021
R$ 98,202946/2021

3929/2021 R$ 2.903,09
4104/2021 R$ 14,00

R$ 1.640,004525/2021
4827/2021 R$ 56,40

R$ 144,715212/2021
R$ 4,785213/2021
R$ 6,115214/2021

5234/2021 R$ 1.121,70
R$ 10,835235/2021

R$ 28.275,365385/2021
R$ 47.297,505386/2021

5815/2021 R$ 1.230,00
5848/2021 R$ 196,00

R$ 3,846109/2021
6111/2021 R$ 6,62

R$ 8,536113/2021
6324/2021 R$ 170,00
6350/2021 R$ 672,00

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 9,746422/2021
R$ 8,456423/2021
R$ 8,316683/2021

R$ 820,007022/2021
R$ 98,007078/2021

R$ 1.700,807154/2021
R$ 958,267155/2021
R$ 98,007389/2021
R$ 3,167565/2021
R$ 0,367566/2021
R$ 3,247583/2021

R$ 13,037651/2021
R$ 6,537789/2021
R$ 8,537790/2021

R$ 22.783,008030/2021
R$ 5,328466/2021
R$ 4,678480/2021
R$ 0,958535/2021
R$ 4,418536/2021

R$ 87,898758/2021
8814/2021 R$ 47,36
8815/2021 R$ 34,60
8816/2021 R$ 115,90

R$ 45,478888/2021
R$ 45,479004/2021
R$ 51,909017/2021

9020/2021 R$ 71,04
R$ 154,419021/2021

9199/2021 R$ 207,29
9200/2021 R$ 430,86
9201/2021 R$ 414,40
9202/2021 R$ 568,88

R$ 211,509203/2021
9204/2021 R$ 1.871,80

R$ 851,209205/2021
R$ 740,449206/2021

9316/2021 R$ 78,40
R$ 360,759618/2021

R$ 0,229796/2021
9797/2021 R$ 0,01

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 1.091,259798/2021
R$ 710,7410115/2021

R$ 0,2010235/2021
R$ 1,7110237/2021
R$ 0,7510238/2021

10272/2021 R$ 7.900,00
10683/2021 R$ 445,12

R$ 798,0010685/2021
R$ 6,1610950/2021

10980/2021 R$ 54,53
R$ 12,7411002/2021

11020/2021 R$ 141,62
R$ 71,0411085/2021
R$ 8,8611463/2021

11682/2021 R$ 251,10
R$ 940,5011683/2021

R$ 1.712,4511684/2021
R$ 30,0011845/2021

11862/2021 R$ 4,78
R$ 9,8711881/2021

R$ 17,1411895/2021
R$ 275,0011898/2021

11899/2021 R$ 345,06
11962/2021 R$ 2.067,60

R$ 1.600,0012182/2021
12191/2021 R$ 102,00
12192/2021 R$ 24,90

R$ 1.167,1212476/2021
R$ 1.071,4012478/2021

12480/2021 R$ 573,51
R$ 303,8712481/2021

12827/2021 R$ 1,91
12828/2021 R$ 4,75

R$ 14,0012834/2021
12840/2021 R$ 7,01
12843/2021 R$ 0,16

R$ 1,8912844/2021
13253/2021 R$ 2.193,84
13254/2021 R$ 10.437,59

R$ 5.046,4413255/2021

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 10.475,9613256/2021
R$ 630,1713257/2021
R$ 211,1313258/2021
R$ 46,9713259/2021

R$ 105,3113260/2021
R$ 1.300,0013261/2021
R$ 269,3513262/2021
R$ 544,3813263/2021
R$ 49,6313264/2021

R$ 2.582,1713265/2021
R$ 360,2913266/2021

R$ 4,2113348/2021
R$ 5,4013362/2021
R$ 6,1313394/2021

13407/2021 R$ 19,00
13707/2021 R$ 749,46

R$ 26.990,0114028/2021
R$ 0,2014195/2021

14461/2021 R$ 0,75
R$ 820,0028/2022
R$ 483,50119/2022

487/2022 R$ 2.925,00
R$ 1.198,50675/2022

678/2022 R$ 34,50

Art. 29 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos trinta e
um dias do mês de Maio de 2022.

LEOMAR ROHDEN
PREFEITO DO MUNICÍPIO

[/

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br